
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO ŽEIMELIO VIDURINĖS MOKYKLOS SUDARYTAI SUTARČIAI 

 

2012 m. rugpjūčio 16 d. Nr. T-210 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 133-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos 

civilinio kodekso (Žin., 2000, Nr. 74-2262; 2000, Nr. 80) 2.136 straipsniu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a ,  

pritarti 2009 m. rugpjūčio 20 d. Žeimelio vidurinės mokyklos (biudžetinė įstaiga, kodas 

190067284) ir UAB „NAUJOJI ŠILUMA“ (uždaroji akcinė bendrovė, kodas 110868334) sudarytai 

sutarčiai Nr. 2009-06 (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė 

 

Asta Jasiūnienė 

 




















